
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БАЙКОНУР 

СЕКТОР ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ПОЛНОМОЧИЙ  

В ОБЛАСТИ ВЕТЕРИНАРИИ 

ПРИКАЗ  

  

09.12.2019                                                                                                № 04/08/7/05 

Об утверждении Программы 

профилактики нарушений  

обязательных требований 

законодательства Российской Федерации 

и нормативных правовых актов 

администрации города Байконур  

в области ветеринарии 

на 2020 год 
 

На основании Соглашения между Российской Федерацией  

и Республикой Казахстан о статусе города Байконур, порядке формирования  

и статусе его органов исполнительной власти от 23 декабря 1995 г.,  

в соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 г.  

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля» (с изменениями), с постановлением Главы 

администрации города Байконур от 18 сентября 2017 г. № 284 «Об организации 

регионального государственного контроля (надзора) на территории города 

Байконур» (с изменениями), в целях предупреждения нарушений 

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных 

требований, устранения причин, факторов и условий, способствующих 

нарушениям обязательных требований, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Утвердить прилагаемую Программу  профилактики нарушений 

обязательных требований законодательства Российской Федерации  

и нормативных правовых актов администрации города Байконур в области 

ветеринарии на 2020 год. 

2.    Обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте 

администрации города Байконур www.baikonuradm.ru. 

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий сектором        И.А. Исабаев 

http://www.baikonuradm.ru/

